
     
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                         

АДМИНИСТРАЦИИ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 
 

от  25 октября 2022   года  №  182/а 
 

О внесении изменений в приказ отдела образования от 21 сентября 
2022 года № 164 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников 
муниципальных  образовательных учреждений  Шаблыкинского района» 

 
          В соответствии с Законом Орловской области от 28 декабря 2004 года             
№ 468-ОЗ "Об оплате труда работников государственных учреждений 
Орловской области", постановлением Правительства Орловской области от 
12.08.2011 № 267 (ред. от 19.07.2022) «Об утверждении Примерного положения 
об оплате труда работников государственных образовательных организаций и 
государственных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, Орловской области»,  постановлением Правительства Российской 
Федерации от 12 апреля 2013 года № 329 (с изменениями постановление 
Правительства Российской Федерации от 9 ноября 2018 года № 1338) «О 
типовой форме трудового договора с руководителем государственного 
(муниципального) учреждения», в целях обеспечения социальной поддержки и 
материального стимулирования работников муниципальных  образовательных 
учреждений  Шаблыкинского района   п р и к а з ы в а ю :  

1. Руководителям учреждений дополнительного образования 
Шаблыкинского района  при организации оплаты труда работников 
муниципальных  образовательных учреждений дополнительного образования 
Шаблыкинского района руководствоваться постановлениями администрации 
Шаблыкинского района от  24 октября  2022 года  № 276 " О  внесении 
изменений в  постановление администрации  Шаблыкинского района  от  19 
сентября  2022 года  №  241  «Об утверждении  Положения об оплате труда 
работников муниципальных  образовательных учреждений  Шаблыкинского 
района» и от  19 сентября 2022 года  № 241 " Об утверждении  Положения об 
оплате труда работников муниципальных  образовательных учреждений  
Шаблыкинского района" (прилагаются).  

2. Настоящий приказ  вступает в силу с 01 сентября 2022 года. 
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

  
Начальник  отдела образования  

администрации района 
 

Н. Н. Смолякова 


